C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 136/2021/PS-GSE

Brasília, 29 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Luiz Eduardo Ramos
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 40/2021, na qual o Presidente da Câmara dos

Deputados envia ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República o Projeto de
Lei nº 2.695, de 2021, do Senado Federal que “Denomina Aeroporto Internacional
de Campo Grande – Ueze Elias Zahran o aeroporto internacional da cidade de
Campo Grande, no Estado de Mato Grosso do Sul”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR
Primeiro-Secretário

*C
D2

12
03

87
82
40

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212038782400